SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

FERNANDEZ LERENA, ELOY
BELMONTE JAEN, M ASUNCION
ASTURIANO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
GARCIA GARCIA, ROSARIO

ROT FERNANDEZ, RAFAEL
ALVAREZ CASTILLO, LEONOR
MORENO NAVAS, M LUISA

ORTS GARCIA, M@ ANGELES
PENA MOLINA, DOLORES

CANETE SAEZ, CARLOS MANUEL
CASERO PEREZ, AZAHARA
JIMENEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ AREVALO, M ELENA
SANCHEZ ARAGONES, DOLORES
VILLEN CANO, M MERCEDES
CANADILLAS MOLINA, ANA
ANGULO CRESPO, PALOMA
IBANEZ ORTEGA, MARIA
SERRANO GOMEZ, CARMEN

RUIZ PEDREGOSA, MANUEL
SALADO RAMIREZ, ISABEL M
ONETTI FERNANDEZ, VALLE
COCERA TORRES, PILAR

PEREZ BODOQUE, ANA

JURADO RUIZ, ANTONIA

RUIZ DIAZ, MARIA CARMEN
PARRENO GALLARDO, DOLORES
MARTIN GARCIA, DOLORES
MARRON LOPEZ, MARIA LUISA
LOZANO RODRIGUEZ, MARIA LUIS
DE DIOS BARRON, JAIME

Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22
CONCURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 02/09/2023

PERSONAL EN PIT O ISE

F.inicio
01/08/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/02/2023
01/02/2023
02/03/2023
01/08/2022
01/02/2023
18/07/2022
01/07/2023
16/12/2022
01/05/2022
08/06/2022
01/02/2023
01/11/2022
24/02/2022
01/03/2022
01/07/2023
01/07/2023
23/12/2021
24/11/2021
01/07/2023
20/04/2021
07/04/2020
01/03/2022
20/04/2022
01/02/2020
01/10/2017
01/02/2019
01/02/2018
01/02/2018

RP
EGS
EGS
EGS
ESN
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
ESN
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
ESN
EGS
EGS
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EGS
EGS

Pégina 1

IPI
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IPI
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IPI
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IPI
IPI

TP

VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

SAS Externa Solape

33
64
163
214
214
337
398
421
429
430
459
490
490
490
490
584
671
675
713
785
818
1210
1310
1685
1758
1770
1918
2771
3309
3310
3864
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Total

33
64
163
214
214
337
398
421
429
430
459
490
490
490
490
584
671
675
713
785
818
1210
1310
1685
1758
1770
1918
2771
3309
3310
3864



Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

MORENO SANTIAGO, SETEFILLA
SERRANO PORRAS, ANGEL
CAMACHO ZAFRA, ANTONIA
ARAUJO CASTRO, ANGEL

SIMON TORRES, ANTONIA
MARTINEZ SANCHEZ, EUSTAQUIO

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22
CONCURSO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 02/09/2023

PERSONAL EN PIT O ISE

F.inicio
01/06/2011
01/07/2020
26/07/2021
01/12/2006
01/03/2022
16/09/1998

RP
EGS
EGS
EGS
EGS
ESN
ENS

Pégina 2

co

FPR
FPR
FPR
FPR
FPR
FPR

MO

IPI
IPI
IPI
IPI
IPI
IPI

T

VAC

VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

4477
5202
5753
6120
6120
9118

Externa Solape

0
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Total

4477
5202
5753
6120
6120
9118



